

Комерційна пропозиція

Підготовлено: Комаренко Володимир, № УТ-1146 від 04.11.2021

№	Найменування	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	10000006 Зворотній клапан EUROPA з латунним штоком Ø3/4" PN25 -20/+100°C Itap	2	шт	314,90	629,80
2	Американка пряма нікель 3/4" RAFTEC	2	шт	132,00	264,00
3	11H0001200 Бак розширювальний білий HY-PRO 12 л Ø3/4" 10 bar -10/+99°C Zilmet S.p.A.	2	шт	1 230,20	2 460,40
4	ADVANTIX трап для ванної, сухой затвор, горизонтальный D50	2	шт	1 513,00	3 026,00
5	526005050E Кран кутовый Ø3/4" 3 x 3/4" В з накидною гайкою (blue/синій) BIANCHI F.Ili S.p.A.	2	шт	325,00	650,00
6	526005050F Кран кутовый Ø3/4" 3 x 3/4" В з накидною гайкою (red/червоний) BIANCHI F.Ili S.p.A.	2	шт	325,00	650,00
7	Коліно з РЗ 20 -1/2" ППР	40	шт	52,00	2 080,00
8	F194CR014 Подовжувач (хром) Ø1/2" x 50 мм B3 FP Pattaroni, 7412200000	40	шт	110,00	4 400,00
9	Star-Z-NOVA Насос циркуляційний WILO	2	шт	2 900,00	5 800,00
10	Кріплення підлогове для сталевго радіатора 500 мм 219E CRN Гайка з ніпелем Ø16 x 2,0 x 3/4" (м.п.) хром BIANCHI	6	шт	185,00	1 110,00
11		28	шт	95,00	2 660,00

Всього:

23 730,2

Всього найменувань 11, на суму 23 730,20 грн, Без податку (ПДВ)

Двадцять три тисячі сімсот тридцять гривень 20 копійок

Склад: ОСНОВНОЙ1

 З повагою,
 Комаренко Володимир
 Магазин "МАЯК"